MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0038/2021, de 25 de maio de 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15, e de acordo com a Resolução CONCAM Nº
PRC.001/2019 de 17 de dezembro de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar Portaria n° PRC.0093/2016, de 25 de outubro de 2016.
Art. 2º - Designar a composição da Área de Conhecimento de Ciências Humanas e suas Tecnologias do Câmpus Piracicaba:

Adalberto Coutinho de Araújo Neto
Adelino Francisco de Oliveira
Bruno Lacerra de Souza
Evandro Daniel
Luis Henrique de Freitas Calabresi

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 25/05/2021 07:41:00.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 24/05/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

185297

9121b7ff3d

	Documento assinado eletronicamente por: